

31 dicembre 2018

Dati in Milioni di €

Dati Economici

	Attività Editoriali	Attività Giochi e Servizi	Attività Finanziarie	Attività di Holding / Altro / Elisioni Intersett.	Consolidato di Gruppo
Ricavi Netti	333	4.101	65	(2)	4.497
EBITDA	25	1.482	70	(31)	1.546
Ammort. ed altre partite non monetarie	(18)	(792)	(2)	(1)	(813)
Ris. Partecipazioni ad equity	(2)	(1)	-	30	27
ORDINARY EBIT	5	689	68	(2)	760
Proventi / (Oneri) finanziari	(2)	(353)	-	(27)	(382)
ORDINARY EBT (A)	3	336	68	(29)	378
Impairment	(1)	(163)	(2)	-	(166)
Altri Proventi / (Oneri) non ricorrenti	12	(92)	-	147	67
NO ORDINARY EBT (B)	11	(255)	(2)	147	(99)
EBT (A+B)	14	81	66	118	279
Imposte	(2)	(154)	(6)	7	(155)
Risultato netto consolidato	12	(73)	60	125	124
di pertinenza del Gruppo	12	(61)	26	140	117
di pertinenza di Terzi	-	(12)	34	(15)	7